

# V.S.T. TILLERS TRACTORS LTD.



CIN- L34101KA1967PLC001706



**Regd. Office:** Plot No.1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bengaluru - 560 048. Ph: 080-67141111  
e-mail: investors@vsttillers.com www.vsttillers.com

## NOTICE

1) Notice is hereby given that the **51st ANNUAL GENERAL MEETING** of the Company will be held on **Friday, August 9, 2019 at 3.30 p.m.** at "Krishna Hall", Woodlands Hotel Pvt Ltd., No.5,Rajaram Mohan Roy Road, Bengaluru 560 025. The notice of the meeting setting out the businesses to be transacted thereat together with explanatory statement, Audited Accounts for the year ended 31st March, 2019 and report of the Auditors and Directors thereon shall be sent electronically to those members who have registered their email addresses and physically who have not registered their email address or have opted to receive the said documents physically.

The above documents will be uploaded on the website of the Company viz. www.vsttillers.com and the physical copies of the said documents will be available at the Registered Office of the Company for inspection during business hours.

2) Book Closure: pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **August 03, 2019 to August 09, 2019** (both days inclusive) for the purpose of AGM and to ascertain names of the members who will be entitled to receive dividend for the Financial Year ended 31st March, 2019, if declared at the AGM.

3) Pursuant to Clause 33 of the Listing Regulation the next **BOARD MEETING** of the Company is scheduled to be held on **Friday, August 9, 2019 to inter-alia** consider and approve the Un-Audited Financial Results for the quarter ended **June 30, 2019**.

By Order of the Board  
for **V.S.T. TILLERS TRACTORS LIMITED**  
(Sd/-)

Place: Bengaluru  
Date: 11/07/2019

**Chinmaya Khatua**  
Company Secretary

# ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



CIN- L34101KA1967PLC001706



ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ವಾಪಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ವೆಂಕಟಪುರ ರೋಡ್, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048. ಫೋನ್: 080-67141111  
ಇಮೇಲ್: investors@vsttillers.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.vsttillers.com

## ನೋಟೀಸ್

1) ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ 51ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ **9ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019ರ ಶುಕ್ರವಾರ** ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.30 ಗಂಟೆಗೆ "ಕೃಷ್ಣ ಹಾಲ್", ವುಡ್‌ಲ್ಯಾಂಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಪ್ರೈ. ಲಿ, ನಂ.5, ರಾಜ ರಾಮ್ ಮೋಹನ್ ರಾಯ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560025 ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳು, ಜೊತೆಗೆ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆ, 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷದ ಪರಿಶೋಧಿತ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ, ಮತ್ತು ಇದರ ಮೇಲಿನ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರ ವರದಿ ಜೊತೆಗೆ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಅವರ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಲ್ಲದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಅಥವಾ ಸದರಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಪಡೆಯಲು ಇಚ್ಛಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಅವುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ಮೇಲಿನ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.vsttillers.com](http://www.vsttillers.com) ಇಲ್ಲಿಗೆ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಸದರಿ ದಾಖಲೆಗಳ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳು ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹಾರದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವವು.

2) ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ: ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಪ್ರಕರಣ 91ರ ಅನುಸಾರ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂನ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ತೀರ್ಮಾನಿಸಿದ್ದೇ ಆದರೆ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಲಾಭಾಂಶ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಲು **03ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019 ರಿಂದ 09ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019ರ ವರೆಗೆ** (ಉಭಯ ದಿನಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಮುಚ್ಚಿರಲಾಗುವುದು.

3) ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಸೇರ್ಪಡೆ ನಿಬಂಧನೆಯ ಕಲಂ 33ರ ಅನ್ವಯ ಕಂಪನಿಯ ಮುಂದಿನ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಮತ್ತು **03ನೇ ಜೂನ್, 2019ಕ್ಕೆ** ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದಿರುವ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲು ದಿನಾಂಕ **09ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019ರ ಶುಕ್ರವಾರ** ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ  
**ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: 11ನೇ ಜುಲೈ, 2019

ಪರವಾಗಿ  
**ಚಿನ್ಮಯ ಖತುವೆ**  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

English Dated : 13<sup>th</sup> July 2019

Kannada Sanjevani dated : 13<sup>th</sup> July 2019